Генеральному директору

ООО «Вилена»
Викуловой Е.П.

бухгалтера Николаева М.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на 10 календарных дней с 12.09.2015 г. по 22.09.2015 г. в связи с собственным бракосочетанием.

18.08.2015.

Николаев М.С.

(подпись)

Главный бухгалтер

ООО «Вилена»

Не возражаю

(подпись)

Петренко Н.Л.

Генеральный директор
ООО «Вилена»

Не возражаю

(подпись)

 Викулова Е.П.